1 / 1

Vol.13 1321 2024.11.5 12:30～13:30(創立 1993年 6月 1日）

2024～2025  会長 石 川 秀 一  幹事 岩波嘉寿夫

◼ お客様 米山奨学生 馮雨薇様

◼ 理事会報告・幹事報告 岩波嘉寿夫君

➢ 11月のロータリーレートは 1 ドル 153円です

◼ 今月の誕生日 立石邦廣君 ◼ 今月の結婚記念日 立石邦廣君

◼ 出席報告・ニコニコＢＯＸ

出 席 ニコニコ BOX

会員数 32名 利用者数 15名

出席対象 32名 今回の金額 16,000円

出席者 20名 今年度累計 274,000円

出席率 62.5% 今年度目標額 90万円

今年度出席率 57.0% 達成率 32.2%

◼ 11 月例会プログラム・行事予定

11/09(土)

10(日)

2024-2025年度地区大会（軽井沢プリンスホテルウェスト）

11/12(火) － 指定休日

11/19(火) 1322回 通常例会

11/26(火) 1323回 通常例会 金井ゆかりさん卓話

◼ 12 月例会プログラム・行事予定

12/03(火) 1324回 通常例会

12/10(火) 1325回 通常例会

12/17(火) 1326回 家族例会 クリスマス例会＆忘年会（スパーダ）

12/24(火) － 指定休日

12/31(火) － 指定休日

2024.10.27

ゆめひろ子ども食堂